[image: ]
    Республика Бурятия
Северо- Байкальский район
Совет депутатов муниципального образования
сельского поселения «Байкальское эвенкийское» V созыва
IV сессия

РЕШЕНИЕ № 20
    «29» ноября 2023 года                                                                                           с. Байкальское

Об утверждении структуры Совета депутатов
муниципального образования сельского поселения
 «Байкальское эвенкийское»

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», статьей 15 регламента работы Совета депутатов муниципального образования сельского поселения «Байкальское эвенкийское»  V созыва утверждённого Решением Совета депутатов муниципального образования сельского поселения «Байкальское эвенкийское» от 29.09.2023 года № 3, статьей 19 Устава муниципального образования сельского поселения «Байкальское эвенкийское» Совет депутатов муниципального образования сельского поселения «Байкальское эвенкийское»,  решил:
1. Утвердить структуру Совета депутатов муниципального образования сельского поселения «Байкальское эвенкийское» V созыва согласно приложению.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию на официальном сайте администрации муниципального образования сельского поселения «Байкальское эвенкийское» в сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу после подписания.

Председатель Совета депутатов
муниципального  образования                                                                          О.И. Волчатова
сельское поселение «Байкальское  эвенкийское»

Глава  муниципального  образования
сельское поселение «Байкальское  эвенкийское»                                                А.Ф. Шубин

Приложение к решению Совета депутатов
 МО СП «Байкальское эвенкийское»
№ 20 от 29.11.2023 года

С Т Р У К Т У Р А
Совета депутатов муниципального образования сельского поселения  «Байкальское эвенкийское»
V созыва

	Сессия
Совета депутатов муниципального
Образования сельского поселения
«Байкальское эвенкийское»

	Глава
муниципального образования сельского поселения
«Байкальское эвенкийское»

	Постоянная комиссия по бюджету и местным налогам

	Постоянная комиссия по вопросам социальной политики и работе с населением

	· бюджет и финансы;
· налоговая система;
· транспорт, строительство и связь;
· вопросы жилищно-коммунального хозяйства;
· торговля и бытовое обслуживание;
· вопросы землепользования, застройки территории поселения, контроля за использованием земель;
· муниципальное имущество.

	· труд и социальная защита;
· охрана здоровья населения;
· образование и культура;
· вопросы детей и семьи;
· молодежная политика, спорт, физкультура и туризм;
· вопросы обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия населения;
· взаимодействие с территориальным общественным самоуправлением.

image1.wmf

Республика Бурятия

Северо

-

Байкальский район

Совет депутатов муниципального образования

сельского посе

ления «Байкальское эвенкийское»

V

созыва

IV

сессия

РЕШЕНИЕ №

20

«

29

»

ноября

20

2

3

года

с. Байкальское

Об утверждении стр

у

к

туры Совета д

епутатов

муниципального

образования сельского поселения

«

Байкальское эв

енкийское

»

В

соответствии

с Федеральны

м законом № 131

-

ФЗ

«

Об

общих принципах организации

местного самоуправлен

ия в РФ

»

,

статьей 15 регламента работы

С

овета депутатов

муниципального

образования сельского поселения

«

Байкальское эвенкийское

»

V

созыва

утверждённого

Р

ешением

С

овета депутатов муниципального

образования сельского поселения

«

Байкальское эвенкийское

»

от 29.09.2023 года № 3

,

статьей 19

Устава

муниципального

образования сельского поселения

«

Байкальское

эвенкийское

»

Сов

ет депутатов

муниципального

образования сельского поселения

«

Байкальское эвенкийское

»

,

ре

шил:

1.

Утвердить

структуру Сове

та депутатов муниципаль

ного образования сельского поселения

«

Байкальское эвенкийское

»

V

созы

ва

с

огласно приложению.

2.

Нас

т

оящее решени

е

подлежит официальному опубликованию на офи

циальном са

йте

администрации

муниципального

образования сельского поселения

«

Байкальское

эвенкийское

»

в сети

«

Интернет

»

.

3.

Настоящее

решение вступает в силу после подписания.

Председатель Совета депутатов

муниципального  образования

О.И. Волчатова

сельское поселение «Байкальское  эвенкийское»

Глава  муниципального  образования

сельское

поселение «Байкальское  эвенкийское»

А.Ф. Шубин

           Республика Бурятия   Северо -   Байкальский район   Совет депутатов муниципального образования   сельского посе ления «Байкальское эвенкийское»  V   созыва   IV  сессия

РЕШЕНИЕ №   20        « 29 »   ноября   20 2 3   года                                                                                              с. Байкальское     Об утверждении стр у к туры Совета д епутатов   муниципального   образования сельского поселения     « Байкальское эв енкийское »     В  соответствии   с Федеральны м законом № 131 - ФЗ  « Об   общих принципах организации  местного самоуправлен ия в РФ » ,   статьей 15 регламента работы  С овета депутатов  муниципального   образования сельского поселения  « Байкальское эвенкийское »     V   созыва   утверждённого   Р ешением  С овета депутатов муниципального   образования сельского поселения  « Байкальское эвенкийское »   от 29.09.2023 года № 3 ,   статьей 19  Устава   муниципального   образования сельского поселения  « Байкальское   эвенкийское »   Сов ет депутатов  муниципального  образования сельского поселения  « Байкальское эвенкийское » ,    ре шил:   1.   Утвердить  структуру Сове та депутатов муниципаль ного образования сельского поселения  « Байкальское эвенкийское »   V   созы ва   с огласно приложению.   2.   Нас т оящее решени е   подлежит официальному опубликованию на офи циальном са йте  администрации   муниципального  образования сельского поселения  « Байкальское  эвенкийское »   в сети  « Интернет » .   3.   Настоящее   решение вступает в силу после подписания.     Председатель Совета депутатов   муниципального  образования                                                                           О.И. Волчатова   сельское поселение «Байкальское  эвенкийское»                                                       Глава  муниципального  образования   сельское  поселение «Байкальское  эвенкийское»                                                   А.Ф. Шубин